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ORTOSIL, 500 ml
 

Nasza cena: 51,08 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 500 ml

Postać PLYN

Producent SOLINEA SP. Z O.O. SP.K. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

ORTOSIL, 500 ml

Ortosil to suplement diety wskazany dla osób, które chcą zadbać o kondycję i poprawne funkcjonowanie układu kostnego, szczególnie
kobietom w okresie po menopauzie.

Właściwości

Ortosil dzięki innowacyjnej formule oraz zawartości wapnia i witaminy D wspomaga utrzymanie zdrowych kości.

Wapń pomaga zmniejszyć utratę minerałów kostnych u kobiet w okresie pomenopauzalnym.
Witamina D pomaga w prawidłowym wchłanianiu i wykorzystywaniu wapnia oraz utrzymywaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi,
wspomagając utrzymanie zdrowych kości.

Produkt bez cukru. Zawiera naturalne glikozydy stewiolowe.

Skład

Woda oczyszczona; sole wapniowe kwasu cytrynowego (wapń); kwas krzemowy – monomer (krzem); cholekalcyferol (witamina D);
stabilizatory: kwas fosforowy, guma guar, guma ksantanowa; aromaty; substancja słodząca: glikozydy stewiolowe.

Dawkowanie

15 ml na dzień. Wstrząsnąć przed użyciem.

Ważne
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Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Suplementy
diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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